financiación del terrorismo, narcotráfico, captación ilegal de dineros y en general de cualquier actividad ilícita; 
de igual manera manifiesta que los recursos recibidos en desarrollo de este contrato no serán destinados a 
ninguna de las actividades antes descritas.  

CLÁUSULA SEXTA. VALOR Y FORMA DE PAGO:  El valor del contrato es hasta por la suma de OCHENTA Y UN 
MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE 
($81.451.994) por concepto de canon de arrendamiento, y todos los demás impuestos, tasas y/o contribuciones que 
cause la celebración, ejecución y liquidación del contrato de arriendo, con cargo al CDP de apalancamiento No. 
197923 de fecha 9 de agosto de 2023 Rubro:

[...]

LA ENTIDAD ARRENDATARIA pagará al ARRENDADOR el valor 
total del contrato, previo cumplimiento de los requisitos establecidos para tal fin, según lo establecido a continuación:  

a. Un (01) primer pago en el mes de diciembre de 2023, por la suma de TRES MILLONES OCHOCIENTOS 
DIECISÉIS MIL CIENTO DIECISIETE PESOS M/CTE. ($3.816.117), por concepto de canon de arrendamiento 
mensual. 

b. Doce (12) pagos mensuales iguales desde el 01 de enero hasta el 31 de diciembre de 2024, cada uno por la 
suma de CUATRO MILLONES DIEZ MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($4.010.739) 
por concepto de canon de arrendamiento mensual.  

c. Siete (07) pagos mensuales desde el 01 de enero hasta el 31 de julio de 2025, cada uno por la suma de 
CUATRO MILLONES DOSCIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS M/CTE 
($4.215.287) por concepto de canon de arrendamiento mensual. 

El valor correspondiente a la vigencia 2023, se pagará con cargo al CDP de apalancamiento No. 197923 de fecha 
09 de agosto de 2023 Rubro: A-02-02-02-007-002 SERVICIOS INMOBILIARIOS, recurso 10.